(8323)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatorum  concedit,  «ut  commissiones  causarum 
vel  sententiamm  exequutiones  a  sede  apostolica  vel  delegatis  eius  vel  a  quibusUbet 
aliis  eis  factas  non  teneantur  recipere,  nisi  in  litteris  apostolicis  de  concessione  huins- 
modi  mentio  habeatur.  x  kal.  Febr.  a»  2».  ,|  Liljegren  L  c.  252.  n»  248.  —  >Quieti  uestre 

prouidere.» (8324)  Eisdem  fratribns  praecipit,  ut  diocesanis  episcopis  debitam  obedientiam  et  reve 
rentiam  exhibeant.    x  kaL  Febr.  a»  2».  |{  Liljegren  I.  c.  252.  n»  249.  —  >Ne  pro  eo.« 
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(8325)  Abbati  de  Wingarten  et  praeposito  S.  Petri  in  Augia  Praemonstrat.  ord.  Constan- 

tiensis  dioc.  mandat,  ut  litem  inter  priorem  et  conventam  monasterii  Montis  Angelorum 
et  abbatem  eorum  super  collatione  praebendae  ecclesiae  de  Buochis  Tersantem  diiudi- 
cent.    X  kal.  Febr.  w»  2«.  Ij  Der  Gescbichtsfreund  XIV.  238.  —  »Significarunt  nobis  . . . « 

(8326)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  ad 
(juos  iitterae  istae  pervenerint  mandat,  ut  »si  qui  de  fratrum  Praedicatorum  ordine  in 
ipsorum  partibus  praedicaverint  ad  questum  se  pecuniarum  convertendo,  per  guod  re- 
ligionem  eorum  qui  paupertatem  professi  sunt  contigeret  infamari«.  tanduam  lalsarios 
capiant  et  condemnent  eosdem.   x  kal.  Febr.  a»  2«.  ||  Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 252.  n»  250. 
—  •Quoniam  habundavit  iniquitas.« 

(8327)  (Benedicto)  episcopo  Lincopensi,  abbati  de  Gutlandia  Cisterc.  ord.  et  praeposito  de 
Vysbi  Lincop.  dioc.  mandat,  ut  mercatores  de  partibus  suiSj  ne  mercimonia  cum  Rutenis 
exerceanty  donec  desinant  persequi  conversos  ad  fidem  m  Finlandia  et  terris  vicinis, 
per  censuram  ecclesiasticam  cogant.  vi  kal.  Febr.  a»  2».  ii  Liljegren  L  c.  253.  n»  250.  — 
•Attendens  ewangelicus  ille.« 

(8328)  Bartholomaeo  abbate  S.  Mariae  de  Florentia  eiusque  fratribus  postnlantibus  eorum 
monasterium  protegendum  suscipit,  statuens  ut  omnesilliuspossessionesac  bonafimia 
eis  ipsis  ipsorumque  successoribus  et  illibata  permaneant  bona,  quae  nominatim  re- 
censet,  iura  ac  privilegia  confirmat  iv  kaL  Febr.  indict.  II.  incam.  dom.  a»  1228  ( 1229 
male  Lami)  pont  a»  2».  !{  Margarini  BuIL  Casin.  II.  261;  Lami  Eccles.  Florent.  mon.  1. 114. 
—  -Cum  omnium  ecclesiarum.* 

(8329)  (Thomae)  episcopo  Finlandensi  lucos  et  delubra  deputata  olim  ritibus  paganorum, 
a  conversis  autem  ad  fidem  eius  ecclesiae  coUata  cbnfirmat.  u  kal.  Febr.  a»  2».  \\  Lilje- 
gren  Svenskt  dipL  1. 254.  n»  251;  c/,  Celse  Appar.  62.  n»  6.  —  »Annuere  consueuit  sedes.« 

(8330)  (Beriiigero)  episcopo  Spirensi  scribit,  abbatem  et  conventum  Mulembrunensis  mon- 
asterii  Cisterc.  oro.  sedi  apostolicae  conquestione  monstrasse,  «quod  cum  te  ad  ipsoruni 
grangias  contingit  accedere,  familiares  tui  procuratione  solita  non  contenti  animalia 
occicfentes  eorum  camibus  intra  monasterli  septa  vescuntur  contra  Cisterciensis  ordinis 
instituta.-  Mandat  ei.  ut  talia  cerri^at  n  kal.  Febr.  a»  2<».  ||  Wirtemberg.  UB.  UL  222. 
n«  736,  male  ad  a.  122».  —  »Quanto  Cistertiensis  ordinis.* 

(8331)  Universos  Christi  fideles  ad  quos  litterae  istae  pervenerint,  monet  et  hortatur,  ut. 
cum  abbas  et  conventus  de  Bebenhusen  Cisterc.  ord.  monasterium  suum  ad  honorem 
Dei  et  B.  V.  Mariae  ac  aliorum  sanctoram  cuplant  consecrari,  ad  huiusmodi  solennitatem 
accedant  Accedentibus  indulgontiam  40  dierum  elargitur.  Kal.  Febr.  a»  f  !<>,  i*ed  leaas)  2«. 
Crasius  Ann.  Suev.  IIL  lib.  1.  c.  4.  p.l7;  Wirtemberg.  UB.  IIL491.  no3l.  —  »Quoniam 
ut  apostolus.* 

(8332)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntinoet  suflfraganeis  eius  praecipit,  ut  illos,  qui  pos- sessiones  vel  res  aut  domus  monasterii  de  Bebenhusen  Cisterc.  ord.  Constantiens.  aioc. 
vel  hominum  eoram  invaserint,  aut  iniuste  detinuerint^  quae  nraedictis  abbati  et  con- 
ventui  relinquuntur  ex  testamento  decedentium  etc^  si  laici  fuerint,  publice  candelis 
accensis  excommunicationis  sententia  percellant;  si  vero  clerici  vel  canonici  regulares 
aut  monachi  fuerint,  eos  ab  oificio  et  beneficio  suspendant  n  non.  Febr.  a»  2».  i  Besol- 
dus  Docum.  rediv.  372  (ed.  1720.  fol.  226);  Petrus  Suevia  eccles.  132;  Wirtemb.  UB.  III. 
247.  no759;  Mone  Zeitschr.  XIV.  364;  c/:iIL218,  u6i  Gregorio  X  male  adscribitur.  -  .Non 
absque  dolore.« 

(8333)  (Henrico)  archiepiscopo  Coloniensi  petenti  indulget^  ut  nullus  praeter  legatum  a 
suo  latere  aestinatum  suspensionis  vel  excommunicationis  sententiam  sine  speciali 
mandato  sedis  apostolicae  valeat  promulgare.  Non.  Febr.  a»  2«.  !'  Ennen  Quellen  II.  112. 
no  102,  JaUo  ad  a.  1227.  —  »Etsi  non  sit- 

(8334)  Praeposito  et  conventui  monialium  monasterii  s.  Mariae  de  Osterholte  curiam  in 
Nygenstede,  domum  de  Benebuttle,  possessiones  de  Worpensethe  et  alla  bona  eis  a  cl. 
m.  duce  de  Branswigh  et  aliis  fidelibus  collata  auctoritate  apostolica  confirmat.  Non. 
Febr.  ao2«>.  ||  (J.  H.  rratje)  Dio  Ilerzogthlimer  Brcmen  u.  Verden  V.  (Bremen  1761.  8») 
426.  n«  117.  —  «lustis  petencium  desideriis.» 

*  (8335)  lohanni  episcopo  Sabinensi  apostolicae  sedis  le^to  (in  Hispania)  gratulatorias 
dat  Iitteras,  legatione  pro  dignitate  gesta,  nominis  sui  ac  virtutis  famam  late  circuni- 
tulisse,  eumque  ad  coepta  feliciter  prosequenda  incendit  vra  id.  Febr.  a»  2».  i  Raynaldi 
Ann.  ad  a.  1229  S  57. 

*  (8336)  Eidem  eam  committit  provinciam,  ut  matrimonium  contra  ecclesiae  canones  Ara- 
goniae  regem  inter  ac  reginam  initum  dissolvat    (vin  id.  Febr.  a®  2»).  ]i  Raynaldus  1.  c. 

^  (8336a)  Eidem  mandat  ut,  si  in  illLs  regionibus  contra  Mauros  exercitum  cogi  contingat, 
indulgentiaram  benenciom  sacrae  militiae  nomen  adscribentibus  liberaliter  efi^unuat 
(vm  id.  Febr.  a»  2»).  !|  Raynaldus  L  c. 
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sident.  eis  confirmat.    Non.  Apr.  a»  3».  I  Rymer  Foedera  1. 1. 106;  Dngdale  Monast  Anglic. 
VI.  16z.  no  18.  --  »Iustis  petentinm  desideriis.* 

(8367}  Priori  eremitarum  S.  Mariae  de  Monte  Carmelo  concedit,  nt  dispensare  possit,  si 
ordines  in  apostasia  celebrare  divina  praesumserint.  Non.  Apr.  a«  (1«,  sed  Ugas)  3«.  <  Bnl- 
larinm  CarmeL  1. 4.  —  *Providi  more  pastoris.* 

(83681  Priori  et  fratribus  eremi  Montis  Carmeli  prohibet,  ne  possessiones.  domos  ant  alios 
readitus  recipiant  aut  habere  praesumant  praeter  asinos  mascnlos,  nec  priorem  insti- 
tuant  nisi  de  asscnsu  maioris  et  sanloris  partis  fratrum.  vin  id.  Apr.  a»  3».  ;,  Bnllar. 
Carmel.  1. 4  n^  2.  —  »Ex  ofBcii  nostri.« 

(83G9)  Episcono  Glasguensi  indulget,  ut  cedentibus  %'el  decedentibns  eis,  quibns  ecclesia- 
stica  Denencia  ad  mandatum  apostollcum  contullt^  eadem  beneficia  ad  enm  libera,  pront 
de  inre  competunt,  revertantur.  vni  id.  Apr.  a«  3«.  |i  Registmm  opiscop.  Glasgnens.  I. 
131.  no  156.  —  -Ne  inde  videaris.- 

(8370)  Confirmat  pactiones  coniugales  inter  Balduinnm  Constantinopolitanum  imperatorem 
et  filiam  lohannis  Briennensis  regis  Hierosolymitani ,  qulbus  statuitur,  matrimoniam 
inter  eos  tantummodo  esse  consummandum,  si  sponsati  ad  legitimam  pervenerint  aeta- 
tem,  et  propter  debilem  imperii  statum  praefatum  regem  lohannem  in  imperatorem 
coronandum  esse,  ita  ut  Baiduinus  nonnisi  post  Inhannis  obitum  ad  imperium  perveniat.